
 

UCHWAŁA NR LVI/448/2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 października 2014 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Szpital Barlinek Spółka              

z ograniczoną odpowiedzialnością na podwyższenie jej kapitału oraz objęcia udziałów             

w podwyższonym kapitale 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/350/2013 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 sierpnia 2013 roku w sprawie określenia zasad 

wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach 

prawa handlowego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013r., poz. 3306), Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

      §1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Powiat Myśliborski wkładu pieniężnego              

w kwocie 1.449.665,85 zł (jeden milion czterysta czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt pięć groszy) do spółki pod firmą Szpital Barlinek 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału. 

  

 §2. Podwyższenia kapitału dokonuje się przez konwersję wierzytelności Powiatu 

Myśliborskiego wynikającej z pożyczki udzielonej w dniu 3 kwietnia 2006 roku 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku, 

którego następcą prawnym jest spółka, o której mowa w §1.  

 

 §3. W zamian za wniesiony wkład pieniężny Powiat Myśliborski obejmuje                       

w podwyższonym kapitale zakładowym 1.250 (jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt) udziałów  

o wartości nominalnej po 1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każdy. Nadwyżkę wartości wkładu 

pieniężnego, o którym mowa w §1, ponad łączną wartość nominalną udziałów przekazuje się 

na kapitał zapasowy. 

 

       §4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

      §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy   

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 

 

 
 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

  

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady powiatu 

należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych powiatu dotyczących m.in. tworzenia  

i przystępowania do spółek, ich rozwiązywania i występowania z nich oraz określania zasad 

wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji. 

Podwyższenie kapitału zakładowego oraz kapitału zapasowego ma na celu 

ustabilizowanie oraz zwiększenie możliwości rozwoju a także poprawę wskaźników 

ekonomicznych spółki pod firmą Szpital Barlinek spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Pokrycie kapitału spółki poprzez wnoszenie wierzytelności wobec tej spółki zabezpiecza 

interesy majątkowe Powiatu Myśliborskiego jako wierzyciela spółki z tytułu umowy pożyczki 

z dnia 03 kwietnia 2006 roku udzielonej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku. 
 

 


